!J

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM

Prot. Pérmet, 12/11/2025

Lénda:  Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes jashté rradhe t& Késhillit té t& Bashkisé Pérmet

I nderuar késhilltar.

Ju njoftoj se ditén e Enjte daté 13.11.2025 ora 11:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t& t& Bashkisé Pérmet,
zhvillohet mbledhja jashté rradhe, e thirrur nga Kryetari i Bashkisé, me kété rend dite:

P/V: "Pér njé shtesé dhe disa ndryshime né VKB nr. 107 daté 18.12.2024 “ Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkisé Pérmet viti 2025”.

P/V: “Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bursat né zbatim t& ligjit Nr.115/2024” Pér buxhetin e vitit
20257, udhézimi i Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé Nr 9, datg 20.03.2018 ” Pér procedurat standarde t&
Zbatimit t& buxhetit” VKB nr 107 daté 18.12.2024” Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025” i ndryshuar VKM Nr
511, daté 27.07.2022” Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike “ dhe
miratimin e listés emérore té nxénésve q¢ pérfitojné bursa”.

Kryetari i Késhillit t&€ Bashkis@ Pérmet
Anila DHIMITRI
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